Муниципальное  бюджетное общеобразовательное  учреждение

средняя общеобразовательная  школа  № 29  поселка Мостовского

муниципального образования  Мостовский  район

ПРИКАЗ

______________________     ___________________

О назначении мест оказания услуг и ответственных за обеспечение

доступности учреждения и оказываемых услуг для инвалидов и

маломобильных групп населения

                В соответствии с Федеральным законом от 24 ноября 1995 года

№ 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», с

перечнем мер, обеспечивающих удовлетворение минимальных потребностей

Доступности МБОУ СОШ№29 поселка Мостовского для инвалидов и

маломобильных групп населения, согласованным с районной организацией

«Всероссийское общество инвалидов в Мостовском районе» 15 августа 2017

года, с целью обеспечения доступности для инвалидов и маломобильных

групп населения объектов учреждения и предоставляемых услуг

 п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным  за обеспечение доступности для инвалидов

и маломобильных групп населения всех зданий, территорий

учреждения и предоставляемых учреждением услуг следующих

работников:

1) Кононенко Ольгу Сергеевну, заместителя директора по учебной

работе;

2) Абраменко Наталью Ивановну, заведующего хозяйством;

3) Перегудову Наталью Петровну, секретаря.

2. Назначить следующие места оказания услуг инвалидам и

маломобильным группам населения:

В здании, расположенном по адресу пгт Мостовской, ул. Боженко 1

«Г» холл (1 этаж)

3. Коломыцеву Андрею Александровичу, Перегудовой Наталье Петровне

разместить порядок предоставления услуг инвалидам и

маломобильным группам населения на официальном сайте и

информационных стендах учреждения.

4. Работникам, ответственным за обеспечение доступности для инвалидов

и маломобильных групп населения зданий, территорий учреждения и

предоставляемых  учреждением услуг, неукоснительно соблюдать

утвержденные настоящим приказом должностные обязанности.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 29

поселка Мостовского                                                         Е.А. Бринцева

С  приказм  ознакомлены:

Кононенко О.С.      _____________ «_____» ______________2018 г.

Абраменко  Н.И.     _____________ «_____» ______________2018 г.

Перегудова Н.П.     _____________ «_____» ______________2018 г.

Коломыцев А. А.     _____________ «_____» ______________2018 г.

		2021-06-01T10:12:57+0300
	Бринцева Елена Александровна
	Я являюсь автором этого документа